
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

«ПРИСТЕНСКИЙ РАЙОН»  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ 

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРИСТЕНСКОГО 

РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ – ОФИЦИАЛЬНЫЙ 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ «ПРИСТЕНЬ» 
(полное наименование) 

БЮЛЛЕТЕНЬ «ПРИСТЕНЬ» 
(сокращенное наименование) 

 

Бюллетень «Пристень» предназначен для опубликования муниципальных правовых актов, 

обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до 

сведения жителей  района официальной информации о социально-экономическом и культурном 
развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной 

официальной информации 

 

Учредитель – Представительное Собрание 

Пристенского района Курской области 

(306200, Курская область, Пристенский район, 

 рп Пристень, ул. Ленина, д.5) 

Редактор, издатель и распространитель – 

Администрация Пристенского района Курской 

области (306200, Курская область, Пристенский 

район, рп Пристень, ул. Ленина, д.5,  

тел.8(47134) 2-15-36) 

Главный редактор – Миронова Н.М. 

Издается с 26.01.2018 года 

Выходит – по мере необходимости,  

но не реже одного раза в квартал 

Тираж – 200 экз. 

Бюллетень издается на компьютерном оборудовании 

Администрации Пристенского района  

Цена – «Бесплатно» 

Выпуск №21 

01 сентября 2020 года 

вторник 

 

Содержание. 

 

1. Постановление Администрации Пристенского района Курской области 

от 31.08.2020 №440-па "О временном изменении местонахождения 

избирательного участка № 813" 

 



2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  31 августа 2020 г.          № 440 -па 

 О временном изменении  

местонахождения избирательного 

участка № 813 

  

 На основании предписания начальника территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по Курской области в Суджанском, 

Большесолдатском, Беловском, Медвенском, Обоянском и Пристенском 

районах о проведении дополнительных санитарно-противоэпидемиологических 

(профилактических) мероприятий от 31 августа 2020 года, выданное в 

отношении МКОУ «Среднеольшанская СОШ» Пристенского района Курской 

области, в здании которого находится избирательный участок № 813, в связи с 

угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),    

Администрация Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1.  Временно, в период с 1 сентября 2020 года по 1 октября 2020 года, 

перенести избирательный участок № 813, находящийся в здании МКОУ 

«Среднеольшанская СОШ» Пристенского района Курской области по адресу: 

Курская область, Пристенский район, с.Средняя Ольшанка, ул.Школьная, д.51 

в здание МКУК «Средне-Ольшанский ЦСДК» Пристенского района Курской 

области по адресу: Курская область, Пристенский район, с.Средняя Ольшанка, 

ул.Центральная, д.28, тел. 89192762894. 

           2.  Рекомендовать Главе Среднеольшанского сельсовета Пристенского 

района Курской области Малыхиной Л.А. незамедлительно оповестить 

избирателей о временном изменении местонахождения избирательного участка 

№ 813. 

            3. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Пристень», разместить на официальном сайте Администрации 

Пристенского района Курской области в сети «Интернет» и  направить в 

территориальную избирательную комиссию Пристенского района Курской 

области для сведения и использования в работе. 



3 

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, управляющего делами Администрации 

Пристенского района Курской области Н.М.Миронову. 

           5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава   

Пристенского района 

Курской области                                                                                   В.В.Петров  

 

 

 

 

 

 

 


